金属加工液试验（用）协议

编号： 20150512

甲 方
（以下简称甲方）

乙 方 天津增新表面技术处理有限公司（以下简称乙方）

协议内容

根据甲方加工设备及工艺条件现状，为进一步改善金属加工液的技术性能

（润滑、冷却、防锈性）和使用寿命，更好地满足加工工艺要求，经甲乙双方协

商，同意试用乙方提供的金属加工液 ，并做生产性试用，达成如下协议：

1．试用 ，质量标准参照 ，符

合 。

2．乙方提供金属加工液产品的使用技术文件： ，

指导甲方正确使用。

3．甲方严格按照乙方提供的技术文件 ，进行操作。

4．产品试用周期为 天，试用过程中，针对加工过程中出现的问

题，乙方提供甲方进行必要的调整等技术支持，以达到甲方对加工过程中冷却、

润滑、防锈的技术要求： 。

5．试验达到加工要求后，双方签订正式供货合同，保持长期合作。试用过

程中所用产品的费用由乙方承担。

甲方代表

（盖章）

签字

年 月 日

乙方代表

（盖章）

签字

年 月 日

MWF（2015）010

	     金属加工液试验（用）协议